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KR-01/13/24						                                  Balice, 06.06.2024 r.


Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	
[bookmark: _GoBack]Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Remont III piętra budynku głównego na terenie Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego przy ul. Krakowskiej 1 w Balicach” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1
Proszę o podanie informacji odnośnie ościeżnic do drzwi wewnętrznych . Czy mają to być ościeżnice drewniane? Proszę o podanie zakresu ościeżnicy regulowanej (grubość ściany).

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Do drzwi płytowych drewnianych należy zastosować ościeżnice drewniane. Grubości ścian na których będą montowane drzwi to: 12cm, 19cm i 20cm.   

Pytanie nr 2
Proszę o podanie informacji odnośnie :
Poz. 78 Kalkulacja indywidualna Montaż szafek szatniowych podwójnych systemowych z ławeczką - 12 szt. szafek wraz z ławeczką wg części opisowej -Poz. 79 Kalkulacja indywidualna Montaż regałów - 2 szt regałów wg części opisowej . 
Proszę o informację w jakim kolorze mają być szafki.
Ile pólek ma mieć regał, jaki kolor.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Kolor szafek - RAL 7035, regał powinien posiadać 4 półki oraz możliwość łatwej regulacji wysokości przestrzeni między półkami, kolor szary.


Mariusz Cichecki       …………………………
Podpis Kierownika Zamawiającego
 lub osoby upoważnionej przez                  Dyrektora IZ-PIB

	Adres do korespondencji:
32-083 BALICE, ul. Krakowska 1
tel.: +48 12 357 27 00, +48 666 081 111
www.iz.edu.pl
e-mail: sekretariat@iz.edu.pl
	Adres siedziby:
31-047 KRAKÓW, ul. Sarego 2
tel.: +48 12 357 27 00, +48 666 081 111
KRS: 0000125481
NIP: 675-000-21-30
REGON: 000079728



image1.png




